INSTALLATION AUTOMATIQUE DE COUPAGE
OXYCOUPAGE
HPi
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
INSTALLATION N° 0705 5540NG/ 0705 5551NG
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 4180
 REVISION : D
 DATE : 04-2018  Notice originale

OXYCOUPAGE HPi  F-31
3 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
 articles normalement tenus en stock : 
 articles non tenus en stock: 
 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des
pièces dûment remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner
le type et le numéro matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 4180 / D
F-32  OXYCOUPAGE HPi
3.1 Ensemble gaz
8695 4180 / D F - MAINTENANCE
OXYCOUPAGE HPi  F-33
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
G1 0705 2943   Tuyau oxygène longitudinal 40m+raccords
G2 0705 2944  
Tuyau propane (orange) longitudinal
40m+raccords
G2 0705 2945  
Tuyau acétylène (rouge) longitudinal
40m+raccords
G3 .590 2400   Filtre gaz acier (identique pour tous les gaz)
G5 W000381940   Ligne O2 coupe : EV sectionnement
G6 W000381936   Ligne O2 coupe : vanne de régulation
G7 W000381941   Ligne propane : EV sectionnement G1/4
G7 W000381942   Ligne acétylène : EV sectionnement G1/4
G8 W000381933   Ligne propane : Vanne de régulation
G8 W000381934   Ligne acétylène : Vanne de régulation
G9 W000381937   Ligne propane : EV sélection1 G1/8
G9 W000381938   Ligne acétylène : EV sélection1 G1/8
G10 W000381940   Ligne O2 chauffe : EV sectionnement
G11 W000381935   Ligne O2 chauffe : vanne de régulation
G12 0705 2946  
Tuyaux oxygène de coupe nourrice-chalumeau+
raccords
G13 0705 2947  
Tuyaux oxygène de chauffe nourrice-
chalumeau+ raccords
G14 0705 2948  
Tuyaux propane (orange) nourrice-
chalumeau+raccords
G14 0705 2949  
Tuyaux acétylène (rouge) nourrice-
chalumeau+raccords
G15 W000381940   Ligne O2 coupe : EV sélection
G16 W000381943   Ligne O2 chauffe : EV sélection
G17 W000381937   Ligne propane : EV sélection2
G17 W000381938   Ligne acétylène : EV sélection2
G18 W000290913  
Anti-retour pare flamme gaz combustible
=> pour chalumeau MACH OXY et MACH HP
G19 W000290912  
Anti-retour pare flamme oxygène (chauffe)
=> pour chalumeau MACH OXY et MACH HP